

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : .1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					214.518.000				214.518.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					105.882.000				105.882.000	0	0 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					105.882.000				105.882.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					21.983.000				21.983.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Rakor Penyusunan Dokumen / Sosialisasi Manajemen Resiko *** (ASB)					96.000				96.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01	ASB Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Tipe 1 - ATK Kegiatan		1	Kegiatan	95.750	95.750	1	Kegiatan	95.750	95.750	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Pembulatan		1	Paket	250	250	1	Paket	250	250	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					21.887.000				21.887.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS F4		90	Rim	57.000	5.130.000	90	Rim	57.000	5.130.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.02	Kertas HVS A4		60	Rim	52.000	3.120.000	60	Rim	52.000	3.120.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap Folio		249	Buah	3.000	747.000	249	Buah	3.000	747.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.04	stopmap dinas warna		250	Buah	6.000	1.500.000	250	Buah	6.000	1.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.05	Flashdisk		12	Unit	97.500	1.170.000	12	Unit	97.500	1.170.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.06	Penjepit Kertas		60	Pack	20.000	1.200.000	60	Pack	20.000	1.200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.07	Penjepit Kertas		50	Pack	8.000	400.000	50	Pack	8.000	400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.08	Tinta Printer		31	Buah	145.000	4.495.000	31	Buah	145.000	4.495.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.09	Lakban Hitam Besar		5	Buah	25.000	125.000	5	Buah	25.000	125.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.10	Toner Printer Laserjet		2	Unit	1.800.000	3.600.000	2	Unit	1.800.000	3.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.11	Ordner Plastik		10	Buah	40.000	400.000	10	Buah	40.000	400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					26.633.000				26.633.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					26.633.000				26.633.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotokopi		40094	Lembar	350	14.032.900	40094	Lembar	350	14.032.900	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Kertas Cover Jilid		280	Pack	45.000	12.600.000	280	Pack	45.000	12.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Pembulatan		1	Paket	100	100	1	Paket	100	100	0	0 %
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					57.266.000				57.266.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					56.501.000				56.501.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		(Rp)	%
5.1.2.1.1.52.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		1066	Orang / Kali	15.000	15.990.000	1066	Orang / Kali	15.000	15.990.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		1066	Orang / Kali	38.000	40.508.000	1066	Orang / Kali	38.000	40.508.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01.03	Pembulatan		3	Paket	1.000	3.000	3	Paket	1.000	3.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Rakor Penyusunan Dokumen / Sosialisasi Manajemen Resiko *** (ASB)					765.000				765.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02.01	ASB Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Tipe 1 - Makanan dan Minuman		51	Orang / Kali	15.000	765.000	51	Orang / Kali	15.000	765.000	0	0 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					13.845.000				13.845.000	0	0 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					9.587.000				9.587.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.587.000				9.587.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					9.587.000				9.587.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber		10	Orang / Jam	950.000	9.500.000	10	Orang / Jam	950.000	9.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02	Pembulatan		87	Paket	1.000	87.000	87	Paket	1.000	87.000	0	0 %
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					4.258.000				4.258.000	0	0 %
5.1.2.2.4.35	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					4.258.000				4.258.000	0	0 %
5.1.2.2.4.35.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					4.258.000				4.258.000	0	0 %
5.1.2.2.4.35.01.01	Sewa Kendaraan R4					4.258.000				4.258.000	0	0 %
5.1.2.2.4.35.01.01.02	Pembulatan		18	Paket	1.000	18.000	18	Paket	1.000	18.000	0	0 %
5.1.2.2.4.35.01.01.03	Sewa Kendaraan Kegiatan Insidentil		8	Per Hari	530.000	4.240.000	8	Per Hari	530.000	4.240.000	0	0 %
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					94.791.000				94.791.000	0	0 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					94.791.000				94.791.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					94.791.000				94.791.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					94.791.000				94.791.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		11	Orang / Hari	750.000	8.250.000	11	Orang / Hari	750.000	8.250.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Darat		19720	Km	2.000	39.440.000	19720	Km	2.000	39.440.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.03	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		6	Orang / Hari	730.000	4.380.000	6	Orang / Hari	730.000	4.380.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		104	Orang / Hari	370.000	38.480.000	104	Orang / Hari	370.000	38.480.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		8	Orang / Hari	530.000	4.240.000	8	Orang / Hari	530.000	4.240.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.06	Pembulatan		1	Paket	1.000	1.000	1	Paket	1.000	1.000	0	0 %
Jumlah						214.518.000				214.518.000		0.00%

Semarang, 10 Juni 2026
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(WIDLHARTANTO, ST, MT)
NIP. 197304051998031006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan